АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019 г.								     		 № 105
Поселок  Андреево

Об утверждении  решения Жилищной комиссии администрации
муниципального образования Андреевкое сельское поселение
от 23.08.2019г  № 11

Рассмотрев решение  Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение  от 23.08.2019 года  № 11, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить решение Жилищной комиссии  администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 23.08.2019 г. № 11:
1.1.Признать многодетную семью  Козиной  Галины Николаевны, 1989  года рождения, нуждающейся в жилом помещении, для постановки на учет получения жилья, выделяемого по договорам социального найма на основании  п.2 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;
    	- поставить на очередь получения жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма многодетную семью Козиной Галины Николаевны, согласно дате подачи заявления и предоставленных документов.
	2. Настоящее Постановление вступает  в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение:					  А.А. Руднев